
09h30min do dia 30/04/2021 no mesmo site.
PREGÃO ELETRÔNICO 0014/2021 – Aquisição de instrumento musical (piano) que será utilizado para desenvolver
potencialidades artísticas dos alunos no Instituto Municipal de Belas Artes de Bagé - IMBA – Convênio/FUNARTE Nº 014/2020 -
Plataforma + Brasil nº 903966/2020-Ministério do Turismo. Recebimento das propostas até o dia 30/04/2021 , às 08h15min no
s ite www.pregaobanrisul.com.br . Sessão de lances às 09h30min do dia 30/04/2021 no mesmo site. Editais disponíveis no
s i te www.bage.rs.gov.br . Informações: e-mail licitacoes@bage.rs.gov.br das 8h às 14h. COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Protocolo: 2021000531755

PROCESSO Nº 028/2021- TOMADA DE PREÇO Nº 004/2021- AVISO DE LICITAÇÃO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais na área médica – Estratégia
Saúde da Família – ESF. DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 0  4 de maio de 2021 – 09:00 horas. EDITAL E INFORMAÇÕES:
junto a Prefeitura Municipal pelo fone (54) 3613-1168 ou pelo e-mail licitacao@barradorioazul.rs.gov.br . Barra do Rio Azul, RS,
15 de abril de 2021. MARCELO ARRUDA - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
Protocolo: 2021000531851

O Prefeito de Canela/RS, no uso de suas atribuições legais, informa a publicação dos seguintes editais:
EDITAL DE ALTERAÇÃO CREDENCIAMENTO 02 2021 – Credenciar empresas especializadas na prestação de serviços de
vagas em regime asilar.
ALTERAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 05 2021 – Contratação de empresa especializada em elaboração de projetos de
arquitetura, engenharia e instalações, acompanhados de planilhas orçamentárias, cronogramas e memoriais descritivos de
todos os itens projetados, bem como a prestação de serviços correlatos, à serem contratados pelo período de um ano.
ALTERAÇÃO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 30 2021 – Registro de preços para aquisição de equipamentos de informática.
Os editais estão disponíveis no site www.canela.rs.gov.br, informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações e
Compras, na Rua Dona Carlinda, 455, Canela/RS, através do fone (54) 3282 5100 / 3282 5124 ou através do e-mail
licitacoes@canela.rs.gov.br e/ou pregao@canela.rs.gov.br. Canela, 15 de abril de 2021. Constantino Orsolin . Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEIROS
Protocolo: 2021000531734

Tomada de Preços Nº 03/2021. Dia 04/05/2021, às 09h, na sala destinada a julgamento de licitações junto à Prefeitura, reunir-
se-á a Comissão de Licitações, com a finalidade de receber propostas para a aquisição de materiais e prestação de serviço
para manutenção da rede de água no interior do Município de Caseiros/RS. Informações e cópia do Edital, em horário normal
de expediente, pelo fone: 54 3353-1166, ou pelo site: http://www.caseiros.rs.gov.br/. Em 15/04/2021. Leo Cesar Tessaro -
Prefeito Municipal.

Protocolo: 2021000531847

Pregão Presencial Nº 11/2021. Dia 29/04/2021, às 09h, na sala destinada a julgamento de licitações junto à Prefeitura, reunir-
se-á a Comissão de Licitações com a finalidade de receber propostas para a contratação de empresa especializada em
Marketing Digital. Informações e cópia do Edital, em horário de expediente, pelo fone: 54 3353-1166 ou pelo site:
http://www.caseiros.rs.gov.br/. Em 15/04/2021. Leo Cesar Tessaro - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS/RS
Protocolo: 2021000531754

MUNICÍPIO DE COLINAS - RS
LEILÃO 001-01/2021

O Município de Colinas/RS, comunica que efetuará Leilão no dia 30.04.2021 , no horário de 1 1.00 h, no pátio da Secretaria de
Obras do Município, de bens inservíveis, tais como, veículos leves, equipamentos agrícolas, e demais bens constantes no
edital de leilão, maiores informações, com a Prefeitura no departamento de licitações, ou em nossos e-mails
lfinatto.finatto@gmail.com e ciadosleiloesdors@gmail.com T elefones : (51) 3760-4000, (51) 996.137.228 (51) 98 4.897.718 e
(51) 997795690. (Obrigatório uso de máscara e cumprimento das demais orientações de higiene).

Colinas/RS, 15 abril de 2021. 

SANDRO RANIERI HERRMANN
PREFEITO MUNICIPAL

Porto Alegre, Sexta-feira, 16 de Abril de 2021 150Diário Oficial Nº 79

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/04/2021 08:52:59 Página 1 de 2

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.bage.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@bage.rs.gov.br
mailto:licitacao@barradorioazul.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:pregao@canela.rs.gov.br
mailto:lfinatto.finatto@gmail.com
mailto:ciadosleiloesdors@gmail.com


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_10f7220f-03f1-4295-bd70-071221873041..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 16/04/2021 08:52:59 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/04/2021 08:52:59 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


